

PATRON HONOROWY:



Marszałek  
Województwa  
Mazowieckiego

konkurs / dla innowatorów / druga edycja /

# MAZONOWSZE

innowator mazowsza II

Konkurs finansowany:

**Mazowsze.**  
serce Polski

Patroni medialni:

**TVP WARSZAWA** **RDC** **onet.pl**

**RZECZOSPOLITA** **24/7** **Tygodnik Mazowsze** **TYGODNIK** **PIŁCZ** **TYGODNIK** **TYGODNIK**

**INNOWATOR MAZOWSZA** / "Innowator Mazowsza" to jedno z najbardziej prestiżowych wyróżnień nowatorskich rozwiązań w biznesie i nauce w województwie mazowieckim. Jest on jednym z elementów wdrażania Regionalnej Strategii Innowacji dla Mazowsza 2007-2015. Konkurs „Innowator Mazowsza” objęty jest patronatem Marszałka Województwa Mazowieckiego. Ideą Konkursu jest kształtowanie postaw proinnowacyjnych w regionie, a przez to przyspieszenie rozwoju przedsiębiorstw na Mazowszu. Konkurs realizowany jest w oparciu o dwie kategorie: **Młoda Innowacyjna Firma** oraz **Innowacyjny Młody Naukowiec**, i ma na celu promocję innowacyjności w sektorze biznesu oraz w środowisku naukowym.

### *cele konkursu:*

Konkurs wyłoni mazowieckich przedsiębiorców oferujących najbardziej innowacyjne rozwiązania, nowe produkty i usługi, stosujących nowoczesne rozwiązania technologiczne, organizacyjne i marketingowe oraz wyłoni młodych, twórczo myślących naukowców, których prace doktorskie, zawierają innowacyjne rozwiązania nadające się do zastosowania w praktyce.

### *kto może wziąć udział w konkursie?*

Kategoria **Młoda Innowacyjna Firma** skierowana jest do przedstawicieli sektora Małych i Średnich Przedsiębiorstw działających na terenie Mazowsza nie dłużej niż 7 lat. Firmy te muszą wykazać się udokumentowanym, wprowadzonym w ciągu ostatnich 3 lat, innowacyjnym produktem, usługą lub technologią wdrożoną w codziennej praktyce biznesowej.

Kategoria **Innowacyjny Młody Naukowiec** adresowana jest do młodych naukowców (poniżej 35. roku życia), którzy w przeciągu ostatnich 3 lat uzyskali stopień doktora, a w swojej pracy podejmowali tematykę innowacyjności.

### *kryteria wyboru laureatów konkursu:*

Wszystkie kryteria dla obu kategorii konkursowych muszą być zgodne z obowiązującą dokumentacją konkursową. **Młode Innowacyjne Firmy** powinny wykazać się między innymi współpracą z instytucjami B+R, ośrodkami naukowymi, parkami technologicznymi, prowadzeniem działalności badawczo-rozwojowej, stosowaniem innowacyjnych metod i narzędzi w marketingu, w zarządzaniu firmą, uzyskaniem znaku towarowego, posiadaniem certyfikatów, patentów. **Innowacyjni Młodzi Naukowcy** powinni wykazać się między innymi udziałem we wdrożeniach nowych rozwiązań technologicznych, udziałem w projektach badawczych i celowych, liczbą publikacji w pismach recenzowanych.

Oceniający zwrócą uwagę na nowatorstwo projektu, zastosowanie, przydatność, jego charakter, oddziaływanie na poziomie regionu, kraju, a także międzynarodowym.

## **NAGRODY/**

### **Młode Innowacyjne Firmy otrzymają:**

- I MIEJSCE: 25.000 zł
- II MIEJSCE: 15.000 zł
- III MIEJSCE: 10.000 zł

### **Innowacyjni Młodzi Naukowcy otrzymają:**

- I MIEJSCE: 10.000 zł
- II MIEJSCE: 7.000 zł
- III MIEJSCE: 5.000 zł

\* Uwaga! Kapituła Konkursu może podjąć decyzję o nieprzyznaniu nagród, o przyznaniu nagród równorzędnych, o zmianie wysokości poszczególnych nagród oraz o przyznaniu dodatkowych nagród niepieniężnych.

### **laureaci I edycji konkursu "innovator mazowsza"**

W pierwszej edycji konkursu w kategorii **Młoda Innowacyjna Firma** zwyciężcą została firma Creotech Sp. z o.o. (creotech.pl) za nowe produkty i technologie, w szczególności elektroniczne podzespoły kamer cyfrowych, używane w badaniach astronomicznych oraz linie urządzeń spełniających zadania komputerowych systemów wbudowanych (KSW).

W Kategorii **Innowacyjny Młody Naukowiec** zwyciężyła Aleksandra Anna Zasada, za pracę z dziedziny biologii i medycyny, dotyczącą oceny przydatności wybranych chromosomalnych markerów do identyfikacji *Bacillus anthracis*.

Więcej informacji o zwycięzcach I edycji Konkursu „Innowator Mazowsza” na stronach: [www.innowacyjni.mazovia.pl](http://www.innowacyjni.mazovia.pl) oraz [www.mazovia.pl](http://www.mazovia.pl)

### **gdzie i kiedy złożyć aplikację konkursową?**

Wnioski konkursowe należy składać w siedzibie Departamentu Strategii i Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, przy ul. Ks. I. Kłopotowskiego 5, 03-718 Warszawa, z dopiskiem „Innowator Mazowsza”, osobiście lub za pośrednictwem poczty.

**Termin przyjmowania aplikacji w II edycji konkursu "Innowator Mazowsza" upływa 30 listopada 2009 r.**



## **INFORMACJE/**

Wszelkie dodatkowe informacje i niezbędne dokumenty dostępne są na stronie [www.innowacyjni.mazovia.pl](http://www.innowacyjni.mazovia.pl) + [www.mazovia.pl](http://www.mazovia.pl)  
Kontakt: [innovator.mazowsza@mazovia.pl](mailto:innovator.mazowsza@mazovia.pl)  
Tel: (022) 59 79 792, (022) 59 79 793